
 

  

 

 
 
Le Conseil Municipal de la Commune de Montbard, dûment convoqué le 8 février 2023, par le Maire, Laurence 
PORTE, s’est réuni le 14 février 2023 à l’Espace Paul Eluard. 
 

Présents :  
Laurence PORTE, Aurélio RIBEIRO, Danielle MATHIOT, Abdaka SIRAT, Maryse NADALIN, Martial VINCENT, 
Valérie MONTAGNE, Marc GALZENATI, Sandra VAUTRAIN, Bernard NICOLAS, Brigitte FOGLIA, Dominique 
ALAINÉ, Béatrice QUILLOUX, Francisca BARREIRA, Fabien DEBENATH, Mireille POIRROTTE, Aurore 
LAPLANCHE, Béatrice PARISOT, Sylvie GOYARD, Ahmed KELATI, Bruno DIANO 
 

Excusés ayant donné pouvoir : Jordan LE CARO à Martial VINCENT, Thierry MOUGEOT à Danielle MATHIOT, 
Gérard ROBERT à Aurélio RIBEIRO, Joël GRAPIN à Laurence PORTE, Céline AUBLIN à Abdaka SIRAT, Daniel 
DESCHAMPS à Marc GALZENATI,  Magalie RAEVENS à Maryse NADALIN. 
 

Absent : Maryline DECOURSIERE-PERROT 
  
2023.17 - SICECO – Groupement d’achats énergies – Confirmation d’engagement gaz  
Rapporteur : Marc GALZENATI 
 

Vu la délibération n°2019-121 du 5 décembre 2019 relative à l’adhésion de la Ville de Montbard au groupement de 
commandes pour l’achat d’énergies sur le périmètre de la région Bourgogne-Franche-Comté 
 

Considérant :  
- que le marché de fourniture de gaz auprès de Gaz de Bordeaux arrivera à échéance le 31 Décembre 2024,  
- qu’afin d’assurer la continuité de fourniture d’énergie de nos points de livraison au 1er Janvier 2025, les syndicats 
d’énergies doivent préparer début 2023 le renouvellement des marchés dont la période de fourniture s’étendra de 
2025 à 2027,  
- que le SICECO demande à la Ville de Montbard de confirmer son adhésion au groupement d’achats avant le 10 
Mars 2023, 
 

Le Conseil municipal,  
Après en avoir délibéré et à l’unanimité des membres présents ou représentés, 
 

- confirme l’adhésion et l’engagement de la Ville de Montbard dans le groupement d’achats d’énergies et ce 
conformément aux clauses de l’acte constitutif de celui-ci. 
- autorise Madame le Maire à signer tout document lié à cette délibération 
 

  

VILLE DE MONTBARD 
B.P. 90 

21506 MONTBARD CEDEX 
Tél. 03.80.92.01.34  

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
 

CONSEIL MUNICIPAL 
MARDI 14 FÉVRIER 2023 


		2023-02-16T09:26:55+0100
	Montbard
	Laurence PORTE 48138770c2407d1b02cd03ee72c89044c611b14b
	Maire




